
Volnější režim pro kamiony na českých hranicích
info.odoprave.cz/volnejsi-rezim-pro-kamiony-na-ceskych-hranicich

Nacházíte se zde Úvod > Aktuálně > Volnější režim pro kamiony na českých hranicích

V souvislosti s doporučením expertní skupiny byl na všech hraničních přechodech
změněn režim odbavování nákladních vozidel nad 3,5 tuny, a to na vstupu i výstupu z
území České republiky.

Řidiči těchto vozidel zpravidla pobývají na území ostatních států po dobu kratší než 14
dní, proto je možné upustit od dodatečné administrativy, nezbytné pro plnění
následných úkonů krajských hygienických stanic. Povinnost pracovníků mezinárodní
dopravy oznámit vstup na území České republiky, pokud doba jejich vycestování byla
delší než 14 dní, není tou změnou dotčena.

Předmětný návrh řešení byl projednán se všemi dotčenými subjekty, které s ním vylovily
souhlas. Policie České republiky proto s okamžitou platností shora uvedeným způsobem
upravila režim odbavování nákladní vozidel, což by mělo přispět k lepší průjezdnosti
státních hranic.

Autor: Vyjádření Policie ČR na www.policie.cz
Aktualizováno: 16. 04. 2020

1/1

https://info.odoprave.cz/volnejsi-rezim-pro-kamiony-na-ceskych-hranicich
https://info.odoprave.cz/
https://info.odoprave.cz/aktualne

	Volnější režim pro kamiony na českých hranicích

